minense, no município de Duque de Caxias/RJ. ADJUDICO o objeto
supramencionado à empresa ANRX CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS
LTDA, CNPJ 39.767.353/0001-57 declarada vencedora do certame na
Ata da Sessão da Comissão de Licitação em 01/09/2025 (110938978),
no valor de R$ 2.547.672,95 (dois milhões quinhentos e quarenta e
sete mil seiscentos e setenta e dois reais e noventa e cinco centa-
vos), e HOMOLOGO o Pregão Eletrônico n° 019/2025.

Id: 2675292

SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA
E OBRAS PÚBLICAS

INSTITUTO ESTADUAL DE ENGENHARIA E ARQUITETURA

DESPACHO DO PRESIDENTE
DE 27/08/2025

PROCESSO Nº SEI-330004/000315/2025 - A U TO R I Z O o pagamento

[...]

14020 - Subsecretaria de Comunicação Social e Publicidade -
SUBCOM
UG: 390200 - Subsecretaria de Comunicação Social e Publicidade da
Secretaria de Estado da Casa Civil -SUBCOM

V - CRÉDITO: P.T: 6401.25.122.0002.2016
Natureza de Despesa: 3.3.90
Fonte: 1.500.100
Valor: R$ 1.318.043,75 (um milhão, trezentos e dezoito mil quarenta e
três reais e setenta e cinco centavos)

Art. 2º - O executante se obriga a cumprir integralmente o que orienta
os artigos 10 e 12 do Decreto nº 42.436, de 30 de abril de 2010 e o
artigo 4°, §3º, da Portaria AGE nº 17, de 02 de janeiro de 2024, apre-
sentando prestação de contas final no prazo máximo de 120 (cento e